

ÅRSREDOVISNING

för

NILSSON & Co. TRANSPORT i Norrköping AB

Org.nr. 556675-1458

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Owe Nilsson, Styrelseledamot
2025-07-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeri avseende godstransporter.

Företagets säte är Östergötland, Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat till följd av att bolaget utfört färre transporter under året då en av bolagets lastbilar gick sönder, bolaget erhöll försäkringsersättning för denna Lastbil.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11 554 836	13 553 095	14 383 918	11 774 510
Resultat efter finansiella poster	252 646	-170 224	159 736	-362 362
Soliditet (%)	8,70	5,56	11,51	11,02

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	164 278	4 148	268 426
Balanseras i ny räkning		4 148	-4 148	0
Årets resultat			12 522	12 522
Belopp vid årets utgång	100 000	168 426	12 522	280 948

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	168 426
Årets resultat	12 522
	<hr/>
	180 948

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	180 948
	<hr/>
	180 948

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

NILSSON & Co. TRANSPORT i Norrköping AB

Org.nr. 556675-1458

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 554 836	13 553 095
Övriga rörelseintäkter		<u>858 866</u>	<u>222 209</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 413 702	13 775 304
Rörelsekostnader			
Driftskostnader		-4 590 203	-6 353 028
Övriga externa kostnader		-1 213 877	-1 276 098
Personalkostnader	2	-4 669 334	-5 037 379
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-553 188	-1 127 185
Övriga rörelsekostnader		<u>-867 950</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-11 894 552	-13 793 690
Rörelseresultat		519 150	-18 386
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 595	2 756
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-270 099</u>	<u>-154 594</u>
Summa finansiella poster		-266 504	-151 838
Resultat efter finansiella poster		252 646	-170 224
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>-200 000</u>	<u>190 763</u>
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	190 763
Resultat före skatt		52 646	20 539
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 124	-16 391
Årets resultat		12 522	4 148

NILSSON & Co. TRANSPORT i Norrköping AB

Org.nr. 556675-1458

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>3 906 193</u>	<u>3 157 331</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		3 906 193	3 157 331
Summa anläggningstillgångar		3 906 193	3 157 331
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		864 148	1 288 505
Övriga fordringar		110 613	97 046
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>154 332</u>	<u>285 424</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 129 093	1 670 975
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>931 236</u>	<u>1 419 402</u>
Summa kassa och bank		931 236	1 419 402
Summa omsättningstillgångar		2 060 329	3 090 377
SUMMA TILLGÅNGAR		5 966 522	6 247 708

NILSSON & Co. TRANSPORT i Norrköping AB

Org.nr. 556675-1458

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		168 426	164 278
Årets resultat		12 522	4 148
Summa fritt eget kapital		180 948	168 426
Summa eget kapital		280 948	268 426
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		300 000	100 000
Summa obeskattade reserver		300 000	100 000
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 556 434	1 666 793
Summa långfristiga skulder		2 556 434	1 666 793
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		568 092	965 979
Leverantörsskulder		8 896	59 854
Övriga skulder		1 584 903	2 074 326
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		667 249	1 112 330
Summa kortfristiga skulder		2 829 140	4 212 489
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 966 522	6 247 708

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

6,00

6,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	7 132 043	5 408 605
	Inköp	2 495 000	2 123 438
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-4 529 000</u>	<u>-400 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	5 098 043	7 132 043
	Ingående avskrivningar	-3 974 712	-3 214 189
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	3 336 050	366 662
	Årets avskrivningar	<u>-553 188</u>	<u>-1 127 185</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-1 191 850</u>	<u>-3 974 712</u>
	Redovisat värde	3 906 193	3 157 331

NOTER

Not 4	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	2 272 368	1 666 793
	Förfaller senare än 5 år	284 066	0

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	600 000	600 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 852 500	3 086 950

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Norrköping

Owe Nilsson

Owe Nilsson

2025-06-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025.

BDO Göteborg AB

Henrik Olsson

Henrik Olsson

Auktoriserad revisor


